
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.19.1.2021 

Protokół Nr 128/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 24 maja 2021 r.  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 13:00 zakończenie o godz. 13:05 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys  

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek 

Osoby zaproszone:  

- Dyrektor PCPR w Stalowej Woli Tomasz Brymora (nie był obecny na posiedzeniu) 

- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli Łukasz Chrząstek 

- Główny Księgowy Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli  

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z drugim naborem do projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa 

i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas 

COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 

na podstawie umowy zawartej w dniu 30 czerwca 2020 r. pomiędzy Skarbem Państwa – 

Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia.  

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 



Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 128. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z drugim naborem do projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa 

i  opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, 

domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas 

COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014- 2020  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 30 czerwca 2020 r. pomiędzy 

Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił pismo PCPR w Stalowej Woli dotyczące przedłożenia pod 

obrady Zarządu Powiatu projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z drugim naborem do projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i  opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 2020  współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 

30  czerwca 2020 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem 

Zdrowia. Pan Starosta poinformował, że projekt grantowy pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa 

i  opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów 

pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” zakłada 

wsparcie Domów Pomocy Społecznej w zakresie: 

- wypłaty dodatków do wynagrodzenia dla pielęgniarek lub ratowników medycznych, którzy ze 

względów bezpieczeństwa i ograniczania ryzyka zakażenia COVID-19, ograniczyli swoje 

zatrudnienie do jednego miejsca pracy lub też które nigdy nie zrezygnowały z drugiego 

zatrudnienia, gdyż nie posiadały drugiego miejsca pracy w okresie, który obejmuje projekt.  

Następnie Pan Starosta zapytał Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli Łukasza Chrząstka, czy chciałby zabrać głos na temat wyżej wymienionego projektu 



grantowego? Pan Dyrektor Łukasz Chrząstek odpowiedział, że w drugim naborze do projektu 

grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i  opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno- opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” Dom Pomocy Społecznej im. Józefa 

Gawła w Stalowej Woli może skorzystać tylko z dodatku do wynagrodzeń. Powiedział, 

że  kierowana przezeń placówka nie może już skorzystać ze środków finansowych 

przeznaczonych na zakup środków ochrony osobistej, ponieważ  skorzystała z tych środków 

podczas pierwszego naboru do wyżej wymienionego projektu grantowego. Oznajmił, że kwota 

wsparcia Domów Pomocy Społecznej w  zakresie wypłaty dodatków do wynagrodzenia, w ramach 

wyżej wymienionego projektu grantowego, wynosić będzie 2582 złote brutto na osobę za okres 

od września do grudnia 2020 r. Poinformował, że przewidziane zostało objęcie wyżej 

wymienionym wsparciem 9 osób. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy wyżej wymieniona 

kwota 2582 złote brutto stanowi łączną kwotę wsparcia, czy będzie ona wypłacana co miesiąc? 

Pan Dyrektor Łukasz Chrząstek i Główny Księgowy Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w  Stalowej Woli odpowiedzieli, że kwota ta będzie wypłacana co miesiąc.  Dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli Łukasz Chrząstek oznajmił, że w dniu 

24  maja bieżącego roku ma miejsce ostateczny termin na uzyskanie przezeń upoważnienia do 

składania oświadczeń woli związanych z drugim naborem do projektu grantowego 

pn.  „Zapewnienie bezpieczeństwa i  opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 

i  hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014- 2020  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 30 czerwca 2020 r. pomiędzy Skarbem 

Państwa – Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia. Pan Dyrektor zwrócił się do 

Zarządu Powiatu z prośbą o udzielenie mu wyżej wymienionego upoważnienia. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał, czy fakt, że omawiane wsparcie w zakresie wypłaty dodatków do 

wynagrodzenia dotyczyć ma 9 osób pracujących w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w  Stalowej Woli oznacza, że pozostałe osoby pracujące w tej placówce mają więcej niż jedno 

miejsce zatrudnienia? Główny Księgowy Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli odpowiedział, że nie. Dodał, że omawiany projekt grantowy dotyczy tylko pielęgniarek 

i  ratowników medycznych. Oznajmił, że w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli jest ich zatrudnionych dziewięcioro. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w 

Stalowej Woli Łukasz Chrząstek powiedział, że jeśli pojawi się możliwość pozyskania środków 

finansowych dla członków personelu zarządzanej przezeń placówki, którzy nie są pielęgniarkami 

ani ratownikami medycznymi, będzie podejmie działanie na rzecz ich pozyskania.  Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy:  za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 128/849/2021 w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych 

z  drugim naborem do projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 

oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 30  czerwca 2020 r. 

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia.  

Ad. 4. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołował: 

Jędrzej Toman 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


